
براثر واژگونی اتوبوس حامل سربازمعلم ها در محور یزد ۵ سرباز جان 
باختند. با گذشت ۱۲ ساعت از حادثه تلخ واژگونی اتوبوس خبرنگاران 
در ارومیه، ساعت ۶ صبح پنجشنبه حادثه تلخ دیگری به وقوع پیوست؛ 
این بار واژگونی و تصادف اتوبوس حامل سربازان. برپایه این گزارش 
اتوبوس حامل سربازمعلم ها که از سیستان وبلوچستان برای فراگیری 
آموزش نظامی راهی شیراز بود در ساعت ۶و۱۲ دقیقه صبح پنجشنبه 
در محور یزد- دهشیر به علت نقص فنی از ناحیه ترمز، این وسیله نقلیه 
با جدول وسط جاده برخورد کرده و در سمت مسیر مقابل واژگون و 
سپس با یکدستگاه تریلی متوقف برخورد کرد که متاسفانه در این 

حادثه ۵ سربازمعلم جانباخته و ۱۰ نفر دیگر مجروح شدند.
  نقص فنی ترمز

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس راهورناجا درباره 

تصادف یکدستگاه اتوبوس با تریلی گفت: اتوبوس از مبدا زاهدان 
به مقصد آباده در حرکت بوده که به علت نقص فنی از ناحیه ترمز با 
جدول وسط جاده برخورد و در سمت مسیر مقابل واژگون و در این 
حالت با یکدستگاه تریلی متوقف در مسیر مخالف برخورد و متوقف 
می شود. سرهنگ احمد شیرانی، اظهارکرد: اتوبوس با ۳۹ سرنشین 
از مبدا زاهدان به مقصد آباده در حرکت بوده که به علت نقص فنی 
از ناحیه ترمز این تصادف رخ داده است. وی گفت: به محض اطلاع از 
وقوع حادثه تیم های پلیس و عوامل امداد و نجات در محل حاضر و 
نسبت به رسیدگی فوری به تصادف اقدام کردند. سرهنگ شیرانی 
ادامه داد: اگر چه نقص فنی حادث قابل پیش بینی نبوده، ولی بستن 
کمربند ایمنی سرنشینان وسایل نقلیه عمومی و مسافربری قطعا 
در جلوگیری از بروز جراحات و کاهش شدت صدمات در هنگام 

تصادفات احتمالی بسیار موثر خواهد بود. وی افزود: برابر مقررات 
رانندگی نیز بستن کمربند ایمنی برای راننده و تمامی سرنشینان 

خودروها الزامی است.
 جزئیات جدیدی از حادثه اتوبوس سربازان 

دادستان نظامی استان یزد گفت: بنا به گفته سرنشینان در روز 
حادثه در جاده دهشیر به آباده که شیب تندی دارد راننده اتوبوس 
در مسیر سرازیری متوجه می شود که ترمز ها کار نمی کنند.

حکیمی فرد، با حضور در بیمارستان رهنمون یزد در جریان 
روند درمان مصدومان این حادثه قرار گرفت. او با بررسی سوابق 
پزشکی تک تک مصدومان دستوراتی را برای تسریع در رسیدگی 
به وضعیت یکی از سربازان بستری در بیمارستان که به دلیل 
شکستگی جمجمه حال وخیمی داشت، صادر کرد که خوشبختانه 
با عکس العمل به موقع پزشکان فعلا از مرگ حتمی رهایی یافت. 
دادستان نظامی استان یزد ضمن عرض تسلیت به خانواده 
جان باختگان این حادثه و آرزوی شفای عاجل برای مصدومان 
گفت: متاسفانه در این حادثه ۵ نفر از جمله ۳ سربازمعلم، یک 
مأمور انتظامی مسئول حفظ امنیت سربازان در مسیر و یکی از 
سرنشینان تریلر جان باختند و ۳۴ نفر دیگر که برای گذراندن دوره 
آموزشی بدو خدمت از زاهدان عازم آباده بودند، مصدوم شدند. او با 
بیان این که اتوبوس شخصی و راننده نیز غیر نظامی است، تصریح 
کرد: یکی از دلایل ورود دادسرای نظامی نظارت بر رسیدگی به 
وضعیت مصدومان، همچنین کمک به روند تحقیق برای دستیابی 
به علل وقوع این حادثه، شناسایی مقصران و جلوگیری از حوادث 
مشابه است. این مقام قضایی با اشاره به نظر کارشناسان پلیس راهور 
درباره نقص فنی سیستم ترمز اتوبوس گفت: تعدادی از مصدومان 
در تحقیقی که از آن ها به عمل آمد اعلام کردند که خودرو در مسیر 
نیز چند بار دچار نقص فنی شده است. حکیمی فرد درباره جزئیات 
وقوع این حادثه گفت: بنا به گفته سرنشینان در روز حادثه در 
جاده دهشیر به آباده که شیب تندی دارد، راننده اتوبوس در مسیر 
سرازیری متوجه می شود که ترمز ها کار نمی کنند. بنا به گفته این 
مقام قضایی، با اعلام راننده تمامی سرنشینان به همراه شاگرد 
راننده، به عقب خودرو رفته، ولی چند تن از سربازان در صندلی های 
خود باقی می مانند که ۳ نفر از آنان در جا جانشان را از دست 
می دهند.  وی گفت: کنترل اتوبوس مسافربری در سرپیچ از دست 
راننده کلا خارج شده و با سرعتی نزدیک به ۱۴۵ کیلومتر به عقب 
یک تریلی حامل بار که در کنار جاده متوقف بوده برخورد می کند. 
دادستان نظامی استان یزد همچنین از اعطای نیابت قضایی به 
دادسرای نظامی استان سیستان و بلوچستان برای بررسی وضعیت 

خودرو و شرایط راننده و شناسایی مقصران خبر داد.
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کوتاه حوادثی 
کشف 106 دستگاه ماینر 

جانشین فرمانده انتظامی استان قم از کشف 
۱۰۶ دستگاه استخراج ارزدیجیتال به ارزش 
۱۰ میلیارد ریال در این استان خبر داد. سرهنگ 
بهادر اسماعیلی، اظهارداشت: کارآگاهان پلیس 
امنیت اقتصادی استان به همراه کارشناسان اداره 
برق، در اجرای طرح برخورد با مکان هایی که در 
استان مبادرت به استفاده از دستگاه های بیت کوین 
می کنند، شناسایی محل های موصوف در دستور 
کار آنها قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: در ادامه 
کارآگاهان چندین محل استخراج ارزدیجیتال را در 
قم شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی استان طی 
بازرسی صورت گرفته در مجموع ۱۰۶ دستگاه ماینر 
غیرمجاز کشف کردند. جانشین فرمانده انتظامی 
استان قم با بیان اینکه کارشناسان ارزش تقریبی 
این دستگاه ها را ۱۰ میلیارد ریال اعلام کردند، 
گفت: در نهایت ۱۲ نفر در این رابطه دستگیر و 
به همراه پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل 

مرجع قضائی استان شدند.

 دستگیری سارقان 
ادوات کشاورزی 

استان  انتظامی  فــرمـانده  جانــشین 
کرمانشاه از دستگیری اعضای یک باند سرقت 
ادوات کشاورزی با ۶۳ فقره سرقت شهرستان 
»صحنه« خبر داد . سردار جمال سلمانی 
بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
ادوات کشاورزی از مزارع و باغات شهرستان 
صحنه موضوع در دستور کار پلیس آگاهی این 
شهرستان قرار گرفت . وی افزود: ماموران اداره 
مبارزه با سرقت پلیس آگاهی با بررسی های 
همه جانبه و تحقیقات پلیسی دو سارق را در 
این رابطه شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه 
آنها را دستگیر کردند. جانشین فرمانده 
انتظامی استان، خاطرنشان کرد: در ادامه این 
عملیات ماموران موفق به شناسایی یک مالخر 
در این رابطه شدند و در عملیاتی ضربتی وی 
را دستگیر کردند . وی در ادامه تصریح کرد: 
متهمان در بازجویی های به عمل آمده تاکنون 
به ۶۳ فقره سرقت ادوات کشاورزی از مزارع و 
باغات شهرستان صحنه اعتراف کردند. این 
مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه متهمان پس از 
تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند، 
در خاتمه از مردم خواست در صورت مواجهه با 
افرادناشناسی که در محل و یا مزارع آنان پرسه 
می زنند مراتب را سریعا به مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.

91 کیلو حشیش کشف شد 
جانشین فرمانده انتظامی استان قم از 
کشف ۹۱ کیلو و ۹۵۰ گرم حشیش در این 
استان خبر داد. سرهنگ بهادر اسماعیلی 
اظهارداشت: در پیگیری پلیس مبارزه با 
یک  شد  مشخص  قم  استان  موادمخدر 
قاچاقچی موادمخدر قصد دارد با خودرو تریلی 
محموله موادافیونی را از یکی از استان های 
جنوبی با عبور از محور مواصلاتی استان قم 
به مازندران منتقل کند که بلافاصله موضوع 
در دستور کار ماموران این پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: در ادامه ماموران با هماهنگی 
مقام قضائی به محورهای مواصلاتی اعزام و 
با کنترل تردد خودروهای عبوری سرانجام 
خودرو مذکور را شناسایي و متوقف کردند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان قم تصریح 
کرد: ماموران سپس خودرو را برای بررسی 
بیشتر به مقر پلیس مبارزه با موادمخدر استان 
منتقل و در بازرسی از آن ۹۱ کیلو و ۹۵۰ گرم 
حشیش در قالب ۹۰بسته کشف و راننده را 
دستگیر کردند. سرهنگ اسماعیلی گفت: 
در نهایت متهم به همراه پرونده تشکیل شده 
برای انجام مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی 

استان شد.

صندوق عقب پژو پراز حشیش بود
فرمانده انتظامي شهرستان نائین از کشف بیش از ۱۱۲ کیلو 
حشیش در بازرسی از یک سواری پژو خبر داد. سرگرد هادی 
کیانمهر بیان داشت: ماموران انتظامی شهرستان نائین و پلیس 
تکاوری اصفهان حین کنترل نامحسوس یکی از محورهای 
فرعی این شهرستان به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و طی 
عملیاتی غافلگیرانه آن را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از 
این خودرو ۱۱۲ کیلو و 7۵۰ گرم حشیش که در صندوق عقب 
پژو جاساز شده بود کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان نائین 
ادامه داد: در این خصوص یک سوداگر مرگ دستگیر و پس از 
تشکیل پرونده به مراجع قضائی تحویل داده شد. سرگرد کیانمهر 
با اشاره به اینکه مبارزه با پدیده شوم موادمخدر همواره وبا جدیت 
از سوي پلیس دنبال مي شود به شهروندان توصیه کرد، اخبار 
و اطلاعات خود پیرامون این موضوع را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

توقیف زانتیا با 303 کیلو موادافیونی
فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف یکدستگاه خودروی 
زانتیا و کشف ۳۰۳ کیلو و 7۰۰ گرم موادافیونی در شهرستان 
کرمان خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری اظهارداشت: در راستای 
مبارزه با سوداگران مرگ ماموران پایگاه مبارزه با موادمخدر 
فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان با انجام اقدامات اطلاعاتی 
از انتقال یک محموله موادمخدر  توسط قاچاقچیان مطلع شدند. 
وی افزود: ماموران پس از رصد تحرکات قاچاقچیان، خودروی 
حامل موادمخدر را در محله »سرآسیاب« مشاهده و طی یک 
عملیات منسجم پلیسی آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی 
استان کرمان با اشاره به اینکه در بازرسی از این خودرو در 
مجموع بیش از ۳۰۳ کیلو موادافیونی شامل: ۲۵۳ کیلو و 7۰۰ 
گرم تریاک و ۵۰ کیلو حشیش جاساز شده کشف و یک قاچاقچی 
نیز دستگیر شد، خاطرنشان کرد: با تشکیل پرونده در این رابطه، 

متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

انبار 600 متری طعمه حریق شد
سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران جزئیات 
حادثه آتش سوزی در یک انبار حدود ۶۰۰ متری در محدوده 
بازار تهران را تشریح کرد. جلال ملکی اظهارکرد: یک مورد 
حادثه آتش سوزی در محدوده بازارتهران، خیابان مصطفی 
خمینی بالاتر از چهارراه سیروس به سامانه ۱۲۵ آتش نشانی 
شهرداری تهران اطلاع داده شد و ۵ ایستگاه آتش نشانی به محل 
اعزام شدند. وی ادامه داد: دود غلیظی به آسمان متصاعد می شد. 
آتش نشانان در مدت زمان ۴ دقیقه به محل حادثه رسیدند و 
مشاهده کردند که در یک انبار مسقف دارای سقف شیروانی 
قدیمی، به وسعت حدود ۶۰۰ متر که در آنجا اجناسی مثل 
پارچه، ظروف پلاستیکی و فرش در حجم زیاد نگهداری می شد 
دچار آتش سوزی شده و کاملا شعله ور بود. ملکی گفت: آتش به 
سقف شیروانی هم سرایت کرده بود و با توجه به اینکه اطراف آن 
انبار وجود داشت، خطر سرایت وجود دارد. آتش نشانان عملیات 
را از چند طرف آغاز کرده و فعلا اطلاعاتی از مصدومیت شخصی 

نیست و اطلاعات تکمیلی اعلام خواهد شد.

انهدام باند سارقان منزل 
فرمانده انتظامي استان البرز از انهدام باند سارقان حرفه اي 
منزل و اماکن خصوصی با اعتراف به 8۱ فقره سرقت در 
شهرستان نظرآباد خبر داد. سردار  عباسعلی محمدیان بیان 
داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت از منازل و باغات 
شهرستان نظرآباد، شناسایي و دستگیري سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهي این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با بررسی میدانی مناطق 
وقوع سرقت متوجه شدند که سارقان با تشکیل یک باند 
۳ نفره به وسیله یکدستگاه خودروی پراید پلاک مخدوش 
در نیمه های شب اقدام به سرقت منازل و باغات خالی از 
سکنه می کنند. فرمانده انتظامي استان البرز اظهارداشت: در 
ادامه کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسي و بررسي سرنخ هاي 
به جامانده، اعضای باند سارقان را شناسایي و با بررسی سوابق 
آنها متوجه شدند همه آنها دارای سوابق متعدد در حوزه 
سرقت هستند. این مقام ارشد انتظامی با بیان اینکه پس از 
شناسایی محل اختفا متهمان، همه آنها با هماهنگي قضائي 
در چند عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند، تصریح کرد: 
متهمان پس از دستگیری ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت 
شدند اما پس از مشاهده مستندات پلیس به ناچار لب به 
اعتراف گشوده و به 8۱ فقره سرقت منزل، اماکن خصوصی 
و مراکزدولتی در سطح شهرستان های نظرآباد و ساوجبلاغ 
اعتراف کردند. سردار  محمدیان  با اشاره به اینکه در بازرسي 
از مخفیگاه متهمان، یکدستگاه خودرو پراید و تعداد زیادی 
لوازم خانگی و ابزارآلات سرقتي کشف شده، بیان داشت: در 
این رابطه یک مالخر شناسایی و دستگیر که پس از تکمیل 
پرونده به همراه متهمان به مراجع قضائی معرفی شد. فرمانده 
انتظامي استان البرز با بیان اینکه همه مالباختگان این پرونده 
شناسایی شده اند، در خاتمه از شهروندان خواست؛ در صورت 
مشاهده هر گونه فعالیت غیرقانوني توسط افرادمشکوک 
موضوع را در اسرع وقت از طریق تلفن فوریت هاي پلیسي 

۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

خبــــر

گـــزارش

جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان از دستگیری اعضای باند 
سارقان و مالخرهای خودرو و کشف ۲8 دستگاه خودروی مسروقه از 
مخفیگاه آنان در عملیات ویژه کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی 
خبر داد. سرهنگ  محمدرضا هاشمی فر بیان داشت: کارآگاهان 
پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان در پی وقوع  چندین 
فقره سرقت خودرو که در شهر اصفهان و تعدادی از شهرستان های 
استان رخ داده بودند، پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: بررسی های کارآگاهان نشان می داد که 
این سارقان در کار خود بسیار حرفه ای عمل می کنند چرا که بعداز 
هربار سرقت در کمترین زمان ممکن خودروهای مسروقه را از استان 
خارج می کرده و هیچگونه ردی نیز از خود برجای نمی گذاشتند. 
جانشین فرمانده انتظامی استان اصفهان تصریح کرد: سرانجام با 
تلاش شبانه روزی و اقدامات هوشمندانه و تخصصی کارآگاهان 
ردپای اعضای یک باند ۴ نفره سارقان سابقه دار خودرو که در این 
سرقت ها دست داشتند در یکی از استان های غربی به دست آمد و 

کارآگاهان با اخذ نیابت قضائی به استان محل سکونت متهمان رفته 
و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه این افراد را دستگیر کردند. 
سرهنگ هاشمی فر گفت: با اعترافات متهمان دستگیر شده ۳ مالخر 
خودروهای مسروقه که آنها نیز دارای سوابق متعدد کیفری بودند 
دستگیر و از مخفیگاه آنان ۲8 دستگاه خودروی مسروقه شامل 
وانت نیسان، وانت مزدا، پیکان و پژو ۴۰۵ کشف شد که ارزش این 
اموال توسط کارشناسان مربوطه ۳۰ میلیارد ریال ارزیابی شده است. 
این مقام انتظامی با بیان اینکه تحقیقات در خصوص جرائم ارتکابی 
توسط متهمان ادامه دارد؛ اظهارداشت: اعضای این باند برای اینکه 
هیچگونه ردی از خودروهای مسروقه به جانماند پلاک، لوازم و قطعات 
خودروهای مسروقه را جداکرده و بر روی خودروهای تصادفی که با 
نازل ترین قیمت می خریدند سوارکرده و سپس آنها را به بالاترین 
قیمت به فروش می رساندند. جانشین فرمانده انتظامی استان، حوزه 
فعالیت مجرمانه این باند را شهرستان های نجف آباد، خمینی شهر، 
فلاورجان و اصفهان عنوان کرد و با اشاره به تحویل تمامی اعضای 

باند سارقان و مالخران به مرجع قضائی گفت: کسانی که خودروهای 
آنها در شهرستان های مذکور مورد سرقت قرار گرفته می توانند برای 
پیگیری پرونده خود به پلیس آگاهی استان اصفهان مراجعه کنند. 
هاشمی فر یک هشدار جدی هم به مجرمان و باندهای تبهکاری داد 
و اضافه کرد: این افراد باید بدانند که استان اصفهان جای هیچگونه 
عرض اندام برای آنان نیست و هر کس تحت هر عنوانی بخواهد 
آسایش مردم را سلب کرده و به ویژه در این شرایط اقتصادی سختی 
که مردم قرار دارند با سرقت اموالشان به آنها فشار وارد کند در 
کمترین زمان با برخورد قاطعانه و پشیمان کننده از سوی پلیس و 

دستگاه قضائی روبه رو خواهد شد.

انهدامباندسارقانومالخرانسابقهدار

اطلاعات  تبادل  و  تولید  فضای  پلیس  رئیس 
تهران بزرگ از دستگیری ۱۲ نفر از کسانی که اقدام 
به فروش سوالات کنکور ۱۴۰۰ در فضای مجازی 
می کردند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
اظهارداشت: یکی از موضوعاتی که هر ساله با آن درگیر 
هستیم افراد سودجویی هستند که در فصل امتحانات 
مدعی هستند که به سوالات کنکور دسترسی دارند. 
وی با اشاره به تشکیل کارگروه تخصصی مشترک 
برای شناسایی این افراد، افزود: با همکاری دادستانی 

و سازمان سنجش این کارگروه ویژه در حال فعالیت 
است و تاکنون ۱۲ نفر در این رابطه دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی خاطرنشان کرد:  افرادی هستند که 
صرفا تبلیغاتی مبنی بر اینکه به سوالات و پاسخنامه ها 
دسترسی دارند، انجام می دهند. لذا به هیچ عنوان این 
مضامین صحت ندارد. سرهنگ گودرزی در توصیه به 
دانش آموزان و خانواده هایشان بیان داشت: داوطلبان 
کنکور به تبلیغات توجه نکنند چرا که فرآیند آزمون 
تعریف شده و امن است و افرادفعال در این حوزه با 

هدف کسب مال در حال فعالیت هستند. رئیس پلیس 
فتا پایتخت با بیان اینکه گردش حساب متهمان در 
حال بررسی است، تصریح کرد: تمام سوالات کنکور 
تا ساعت و دقیقه برگزاری این آزمون در قرنطینه 
و پلمب هستند. وی افزود: برخی از موسسات در 
حال فعالیت هستند که اطلاعات کاربری کاربران را 
تحت عنوان اینکه در کلاس آنلاین شرکت کنید، اخد 
می کنند؛ در ادامه نیز این افراد می توانند در فرآیند 
ثبت نام داوطلبان خلل ایجاد کنند. رئیس پلیس فتا 
تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به طورمعمول 
افراد سودجو با استفاده از بستر شبکه های اجتماعی و 
هویت های مجازی جعلی که با جذابیت های ظاهری 
اغواکننده آراسته شده اقدام به فریب قربانیان خود 
کرده و از جملات زیبا و فریبنده برای رسیدن به 
نیت شوم خود استفاده می کنند، لذا هموطنان به 
هیچ عنوان هویت کاربری خودشان را در اختیار 
موسسات آموزشی غیرمجاز قرار ندهند تا در آینده 
سوءاستفاده ای از آنها صورت نگیرد و در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی 
 می توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 
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پلیس آگاهی استان البرز با انتشار تصاویر سارقان به عنف 
مامورنما، از شهروندان درخواست کرد چنانچه از سوی این افراد 
مورد سرقت قرار گرفته اند برای شناسایی متهمان و طرح شکایت 
به پلیس آگاهی مراجعه کنند. سرهنگ  محمد نادربیگی بیان 
داشت: در پی ارجاع یک فقره پرونده اخاذی و سرقت به عنف با 
پوشش ضابطان قضائی به پلیس آگاهی استان، پیگیری موضوع 
در دستور کار اداره مبارزه با سرقت قرار گرفت . وی افزود: اقدامات 
اولیه جهت شناسایی سارقان آغاز و در بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که نامبردگان در یک گروه ۲ نفره با استفاده از 
بی سیم و دستبند قلابی ضمن تهدید شهروندان اقدام به سرقت 
لوازم باارزش آنها می کنند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز 
اظهارداشت: با توجه به حساسیت موضوع، پرونده با شتاب بیشتر 
پیگیری شد و ماموران با اقدامات اطلاعاتی و تعقیب و مراقبت های 
شبانه روزی در نهایت یکی از متهمان را دستگیر و در پی اعترافات 

وی مبنی بر سرقت تحت پوشش مامور انتظامی با همدستی فرد 
دیگری، محل اختفای متهم در محمدشهر کرج شناسایی شد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران پس از اطمینان از حضور 
متهم در منزلش وی را در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر کردند و در 
بازرسی از محل، خودرو پرایدی که به وسیله آن  متهمان سرقت 
و اخاذی می کردند نیز کشف شد. سرهنگ نادربیگی با اشاره به 
اینکه سارقان بسیار حرفه ای بوده و تاکنون فقط به ۲ فقره سرقت 

اعتراف کرده اند، خاطرنشان کرد: با توجه به احتمال سرقت های 
دیگر اعضای این باند از افراد متعدد، بازپرس شعبه ۱۴ دادسراي 
کرج، دستور چاپ تصاویر بدون پوشش متهمان را در رسانه هاي 
جمعي صادر کرده است، بنابراین از شهروندانی که به این شیوه و 
یا توسط این افراد مورد سرقت قرار گرفته اند درخواست می شود تا 
جهت پیگیری شکایت خود به اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی 

استان البرز واقع در میدان طالقانی کرج، مراجعه کنند .
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